UBND  TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số           /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc thẩm định hồ sơ, Đề án thành lập thị xã Việt Yên

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Việt Yên;

Thực hiện Nghị quyết số 233-NQ/TU ngày 25/7/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh về chủ trương sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện và phát triển đô thị trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025, Kế hoạch số 479/KH-UBND ngày 22/8/2022

của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 233-NQ/TU của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh, Sở Nội vụ tổ chức hội nghị rà soát hồ sơ, Đề án thành lập thị xã Việt Yên

thuộc tỉnh Bắc Giang và thành lập các phường thuộc thị xã Việt Yên, cụ thể:

Thành phần:

- Sở Nội vụ: Đại diện lãnh đạo Sở và công chức chuyên môn phòng XDCQ;

- Ở huyện mời: Đại diện lãnh đạo UBND huyện, Phòng chuyên môn liên quan;

- Đơn vị tư vấn xây dựng Đề án thành lập thị xã Việt Yên thuộc tỉnh Bắc Giang và

thành lập các phường thuộc thị xã Việt Yên;

 - Đơn vị tư vấn xây dựng Phim tài liệu về thành lập thị xã Việt Yên thuộc tỉnh

Bắc Giang và thành lập các phường thuộc thị xã Việt Yên.

(Đề nghị Chủ tịch UBND huyện mời giúp các thành phần ở huyện)

Thời gian: 14 giờ 00 phút, thứ ba, ngày 12/9/2023.

Địa điểm: Phòng họp Tầng 3, Sở Nội vụ.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Việt Yên chỉ đạo cơ quan chuyên môn, đơn vị tư

vấn phối hợp Phòng Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung hội nghị.

Đề nghị đại biểu bố trí thời gian, thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ Việt Yên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-09-11T14:09:25+0700

		2023-09-11T14:40:26+0700

		2023-09-11T14:40:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-11T14:41:16+0700